
Zarządzenie Nr 142.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 12 Lipca 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023r., poz.40), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. 2023r., poz. 1270), par.18 i 19 Uchwały nr LV.598.2022 Rady Miejskiej w Boguchwale z 

dnia 29 grudnia 2022r. Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę          

92.864,00zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -22 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -22 000,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Budowa i modernizacja dróg gminnych" 

-3 514,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Przebudowa ul. Mickiewicza w Boguchwale" 

3 514,00 

  60095   Pozostała działalność 22 000,00 

  
  

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

22 000,00 

710     Działalność usługowa 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -55 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  

75095 

  

Pozostała działalność - realizacja projektu pn. 

„Zintegrowany i uspołeczniony model planowania 

przestrzennego poprzez opracowanie Strategii 

Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 

2014-2020 

0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -110,33 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6,67 

  
  

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

110,33 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

  
  

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

6,67 

754 
  

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 0,00 

  
  

4270 
Zakup usług remontowych- remont monitoringu 

gminnego  

5 000,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Modernizacja monitoringu gminnego " 

-5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 000,00 

    4190 Nagrody konkursowe 383,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 175,00 

    4270 Zakup usług remontowych 792,00 

  

80195 

  

Pozostała działalność  -projekt pn. „Akcja 

kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób” w 

ramach programu ERASMUS+” 

0,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników -58,00 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 

 

§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym zarządzeniem, 

kwotach budżetowych.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


